1255 del veintinueve (29) de septiembre de 2023, en la que se puede determinar que a 

la fecha del presente documento los demandados señores LUIS HERNAN DURAN GARCÍA y 

FABIO ARTURO ZAMBRANO ICO, adeudan a la demandante señora MEDINA CARVAJAL, el 
valor de OCHO MILLONES SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO 

PESOS ($ 8.069.978) M/Cte., suma que corresponde al título valor con fecha de 

cumplimiento uno (1) de agosto de 2018 que reposa dentro del expediente, intereses 

liquidados desde el dos (2) de agosto de 2018 hasta el tres (3) de octubre de 2023 (con los 
descuentos realizados producto de las medidas cautelares decretadas), y costas procesales;